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Z okazji Międzynarodowego Dnia Poezji oraz pierwszego dnia wiosny, Przedszkole Publiczne nr 1 oraz Centrum Kultury w Łęcznej  
zorganizowało VIII Międzyprzedszkolny Przegląd Poezji „W krainie dziecięcej fantazji”. Wydarzenie  objęte zostało  honorowym patronatem 
Burmistrza Miasta Łęczna – Leszka Włodarskiego.

Celem  przedsięwzięcia było: rozbudzenie w dzieciach wrażliwości na piękno języka ojczystego, popularyzacja utworów literatury dziecięcej, 
umożliwienie dzieciom poznania języka literackiego, rozwijanie uzdolnień twórczych i doskonalenie umiejętności recytatorskich.

21 marca ulicami Łęcznej  przedszkolaki przeszły w barwnych korowodach z kukłami Marzanny na plac Centrum Kultury, aby pożegnać Panią 
Zimę i powitać Wiosnę. Zima czekała na przedszkolaki w asyście uroczego Bałwanka, a Wiosna przybyła w towarzystwie Bociana i Motyla.  
Dzieci wspólnie śpiewały piosenki i oglądały pokaz puszczania baniek mydlanych. 

 W sali widowiskowej CK Burmistrz Łęcznej Leszek Włodarski uroczyście otworzył VIII Przegląd Poezji „W krainie dziecięcej fantazji”.  25 małych  
recytatorów prezentowało wiersze dowolnie wybranych autorów literatury dziecięcej. Jak co roku na scenie dominowała tematyka wiosenna. 
Repertuar utworów dostosowany był do możliwości 

i wrażliwości artystów. Dzieci swoje małe dzieła sztuki tworzyły „malując słowami”, wykazały się zrozumieniem i znajomością tekstu na pamięć. 
Występ przed publicznością był na pewno nowym doświadczeniem dla wszystkich przedszkolaków, ale poradziły sobie znakomicie. Każdy 
uczestnik przeglądu po prezentacji wiersza otrzymał dyplom oraz upominek finansowany przez Urząd Miasta Łęczna. 
Organizatorzy: Przedszkole Publiczne nr 1 w Łęcznej- dyrektor Katarzyna Gańska (Zima), nauczyciele Anna Gomuła- Dobosz (Wiosna), 
Agnieszka Dubaj. Centrum Kultury w Łęcznej- Aleksandra Murat- Bochen, Marek Wojciechowski.

Uczestnicy: Przedszkole Publiczne nr 1,  Przedszkole Publiczne nr 2,  Przedszkole Publiczne nr 3,  Przedszkole Publiczne nr 4, Przedszkole 
Niepubliczne „Mali Odkrywcy” w Łęcznej.


